
 
Consorzio dell’Adda 
    20121 MILANO – CORSO GARIBALDI, 70 

 TEL. 02 6572776 - COD. FISC. N. 80060130152 
              PEC: consorzio.adda@legalmail.it 

   

     

                Milano, 3 Gennaio 2023                        

 

 

PROVVEDIMENTO DEL DIRETTORE GENERALE 

 

 

Il sottoscritto Dott. Ing. Luigi Bertoli, del Consorzio dell’Adda, ente pubblico non economico 

ai sensi della legge 70/1975, 

- Visto l’art. 13 dello Statuto del’08/11/2011; 

- Visti gli art. 33 e 34 del regolamento di contabilità del Consorzio dell’Adda; 

- Vista la proposta del 30/12/2022 di Convenzione Bancaria – servizio cassa di Intesa San 

Paolo Spa; 

- Viste le linee guida di ANAC n.4 aggiornate il 10/07/2019; 

- Considerata la logistica di sede a poche decine di metri e il buon servizio di referenti e call 

center; 

- Considerata la recente (febbraio 2022) implementazione di informatizzazioni di 

ordinativi/riscossioni con i tempi di apprendimento e la complicazione operativa 

/informatica derivante da passaggio ad altro operatore come da comunicazione informale; 

- Visto il buon andamento e tempestività del servizio svolto in precedenza e considerazioni 

come da sentenza 978/2022 del Tar Campania del 14/02/2022; 

 

DETERMINA 

Di affidare per il periodo 01/01/2023 – 31/12/2027 a Intesa San Paolo Spa l’incarico del 

Servizio di Tesoreria e Cassa per € 2.500,00/anno tutto compreso e con le condizioni come 

da offerta e precisazioni concordate per vie brevi 

 

 

 
CONSORZIO DELL’ADDA 

            Il Direttore 
 (ing. Luigi Bertoli) 

       


